Dưới đây là thư cảm tạ chúng tôi nhận được:

CẢM TẠ

Chúng tôi xin chân thành cảm tạ quý Cụ, Ông, Bà quý Đại diện các Hội đoàn, Cô Bác, Anh Chị Em, thân bằng quyến thuộc đã gửi lời phân ưu, điện thoại, phúng điếu và tiễn đưa linh cữu, trong dịp đám tang của:

Cụ KHÚC ĐẢN

Đã từ trần
ngày 28 tháng 02 năm 1999
(nhằm 13 tháng Giêng năm Kỷ
Mão)

Trong lúc tang gia bối rối, có điều gì sơ xuất, xin Quý vị niệm tình thứ lỗi.

Tang gia đồng cảm tạ

Con trai: KHÚC DUY
và vợ, con, cháu
Con gái: KHÚC THỊ MINH CẨM
và chồng LƯƠNG THỌ PHÁT,
con, cháu.

Nếu Quý vị ghé qua Paris vào ngày 18 tháng 4 năm 1999, xin mời Quý vị điện thoại cho biết để được đón Quý vị tại Chùa Khánh Anh.

Gia đình chúng tôi xin chân thành cảm tạ Quý Vị thân bằng quyến thuộc, bằng hữu xa gần đã thăm hỏi, chia buồn, phúng điếu, giúp đỡ và tham dự tang lễ của Bào huynh, Thân phụ, Nhạc phụ, Ông Nội, Ông ngoại chúng tôi là

Ông
TRẦN NHƯ ĐIỆU
Pháp danh QUẢNG MINH

Đã từ trần tại Sant Feliu de Guixols, miền Gerona, Espagne
Ngày 3 tháng 3 năm 1999
(nhằm 16 tháng Giêng năm Kỷ Mão)
Hưởng thọ 73 tuổi

Trong lúc tang gia bối rối có điều chi sơ xuất, xin Quý Vị niệm tình tha thứ.

Trưởng nam TRẦN NHƯ LÂN
Và toàn thể tang gia đồng bái tạ.